СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ШЕСТЬДЕСЯТ ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 17.05.2021 г. №69-126

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Сластухинского МО от 09.11.2018 г. №6-17«Об утверждении
структуры администрации  Сластухинского муниципального образования»

          С целью соблюдения уголовно-исполнительного законодательства РФ и
обеспечения условий отбывания исправительных работ осужденной к ним
жителей Сластухинского МО: Лапину Елену Андреевну, Совет
депутатов Сластухинского муниципального образования
РЕШИЛ:
1.Внести в структуру администрации Сластухинского муниципального образования, утвержденную решением Совета депутатов Сластухинского муниципального образования от 09.11.2018 года №6-17 «Об утверждении
структуры администрации  Сластухинского муниципального образования»  следующие изменения:
-ввести дополнительно одну  единицу должности рабочего, приняв на эту
должность вышеуказанную гражданку.
2.Введение дополнительной единицы признать временным, на срок
отбывания осужденной к исправительным работам, согласно решению суда.
3.Ответственность по заключению трудового договора, в соответствии с
трудовым законодательством и уголовно-исполнительным законодательством,
возлагается на главу администрации .
4. Настоящее решение вступает в силу с 20.05.2021 г.
5.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в установленном порядке и разместить на официальном сайте Екатериновского муниципального  района в сети Интернет.

Глава Сластухинского
муниципального образования                                                              С.В.Чунчуров